2019年 9月 13日

「地域医療機能推進学会 第 1回放射線セミナー」

開催のご案内

拝啓 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、一般社団法人地域医療機能推進学会の事業の一環として、2019 年 10月 31日（木）に

「第 1回放射線セミナー」を開催することといたしました。

つきましては、皆様にご参加いただきますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、ますますのご発展とご健勝の程お祈り申し上げます。

敬 具

記

 1．日   時： 2019年 10月 31日（木）15：45～17：15

 2．会   場： AP品川 10F 会議室 A

〒108-0074 東京都港区高輪 3-25-23 京急第 2 ビル 7F・9F・10F（受付 9F）

TEL：03-5798-3109

「品川駅」の中央改札を出て左手方向に進み、高輪口（西口）から徒歩 3分

 3．テ ー マ： 「医療被ばくの適正管理のあり方について（法改正に対応して）」

 4．対 象 者： JCHO病院の主任診療放射線技師以上

 5．参 加 費： 1人 会員：4,000円／非会員：5,000円

※参加費は 11月の会費とあわせて、11月の資金回送にて納入ください。

※参加人数が最少催行人数（55名）に達しない場合は、セミナーを中止または

延期させていただく場合がございます。ご了承ください。

 6．申込方法： http://www.jchs.or.jp/seminar/よりお申込ください。

 7．申込締切： 2019年 9月 30日（月）正午

以上

【お問い合わせ先】

一般社団法人地域医療機能推進学会事務局

〒108-0074 東京都港区高輪 3-22-12

TEL：03-3445-5125／FAX：03-3445-5110

E-mail：info@jchs.or.jp

http://www.jchs.or.jp/seminar/